
附件1

2017年度省高校科学研究项目结项汇总表

填报单位（公章）：                                                                      

	序号
	项目编号
	项目名称
	学校（单位）名称
	负责人
	立项时间
	研究时限

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


填报人：                                                                                  联系电话：    

附件2

项目编号：
甘肃省高校科研项目

结项申请书

项目类别：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
学科门类：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
项目名称：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
负 责 人：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
承担单位：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿（盖章）
填报日期：＿＿＿＿＿年＿＿＿＿月＿＿＿＿日 
成果鉴定方式（在其中一项的序号上画圈）：
1.通讯鉴定

2.会议鉴定

3.申请免予鉴定

甘肃省教育厅制

2017年10月

表1  基本情况
	项目名称
	

	主要成员
	

	项目经费
	 批准经费：      万元；已拨经费：     万元；支出：     万元

	批准时间
	    年   月
	计划完成时间
	年   月
	实际完成时间
	年   月

	最终成果

名称
	
	字 数
	  千字

	成果形态
	1．研究报告     2．专著（书稿）     3．期刊论文      4．其它

	成果应用

范围
	

	主要研究成果（限10项）

	序号
	成 果 名 称
	成果

形式
	署名人
	刊物年期、出版社和

出版日期、使用单位

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	    注：本表填写的项目成果公开发表或出版或版权登记时须在显著位置标注“甘肃省高校科研项目资助”字样及“项目编号”（未标注者不统计）；研究咨询报告附盖有采纳单位公章的采纳证明（注明采纳内容及价值）在本申请书之后装订。合作成果的署名人限署名最靠前的2人。


表2  项目完成的总体情况
	1．项目研究计划的执行情况；2．主要研究成果的基本内容、创新性及其转化应用、社会影响；3．所取得的成绩和存在的问题等。（1500字以内）

	


  注：本表可加页。

表3  最终成果摘要
	1．最终研究成果的框架和基本内容；2．研究内容的前沿性和创新性；3．研究方法；4．学术价值、应用价值或社会影响等。（著作类成果限3000字，论文类成果限1500字）

	


表3  最终成果摘要（续前）

	


表4  项目经费支出情况
	支出类别
	合计（万元）
	主要支出内容说明

	合  计
	
	

	1．图书资料费
	
	

	2．数据采集费
	
	

	3．调研差旅费
	
	

	4．设备购置和

   使用费
	
	

	5．会议费
	
	

	6．咨询费
	
	

	7．劳务费
	
	

	8．印刷费
	
	

	9．管理费
	
	

	10．其 他
	
	

	单位财务部门意见：

财务部门负责人（签章）                 财务部门（公章） 
                                                      年     月     日


表5  申请免予鉴定

	申请免予鉴定
	是否申请免予鉴定？请说明理由。

申请人（签章）：

                        年     月      日


表6  审核意见

	专家组鉴定意见

（项目既定目标是否实现，研究内容是否充实，研究成果的学术水平等）

	  专家组长（签章）                                  年     月     日

	学校科研管理部门意见：

（是否通过成果鉴定或同意免予鉴定；是否

同意结项等。）
	学校意见：

	        学校科研管理部门（公章）

                  年     月     日
	        学校（公章）

                   年     月     日



	省教育厅科技处意见

	         省教育厅科技处（公章）：                           年     月     日
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